
Динамика розничных цен на 27.03

По данным мониторинга Интернет-ресурса Нефтемаркет 27.03.24 по отношению к
26.03.24 средние цены на нефтепродукты на АЗС изменились так (грн/литр):  

  

 

        Область   А-98/100   А-95+   А-95
 А-92
 ДТ+
 ДТ
 СУГ
 
           Киев   0.00   +0.10   +0.10
 0.00
 0.00
 +0.09
 0.00
 
    Кировоградская   0.00   +0.17   +0.14
 0.00
 0.00
 +0.13
 0.00
 
    Одесская   0.00   +0.13   +0.11
 0.00
 0.00
 +0.10
 0.00
 
    Полтавская   0.00   +0.17   +0.13
 0.00
 0.00
 +0.14
 0.00
 
    Харьковская   0.00   +0.14   +0.09
 0.00
 0.00
 +0.08
 0.00
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Динамика розничных цен на 27.03

 А-92

 ДТ+

 ДТ

 СУГ

 

    Киев   0.00   0.05   0.05
 0.12
 0.00
 0.05
 0.00
 
    Кировоградская   0.00   0.08   0.06
 0.17
 0.00
 0.06
 0.00
 
    Львовская   0.00   0.06   0.04
 0.10
 0.00
 0.04
 0.00
 
    Одесская   0.00   0.06   0.05
 0.25
 0.00
 0.05
 0.00
 
    Харьковская   0.00   0.07   0.04
 0.08
 0.00
 0.04
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 0.00
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